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IFDT GmbH

Mag. Lothar Lackner
8010 Graz Wartingergasse 17 +43 664 2443448 lothar.lackner@ifdt.co https://ifdt.co

hedoris e.U.

DI Doris Hermann
8020 Graz Keplerstraße 65/7 +43 650 9330490 doris.hermann@hedoris.com

J Reitbauer GmbH

Ing. Joachim Reitbauer, MBA
8062 Kumberg Frindorfstraße 13 +43 664 5039742 jreitbauer@live.at

difcon Unternehmensentwicklung|Gebäudeverwaltung

Ing. Christian Adam, MSc
8435 Leitring Johann-Nußhold-Weg 12/11 +43 699 11360993 office@difcon.at www.difcon.biz

Herbert Stöckl, MSc 8570 Voitsberg Vorstadtgasse 11 +43 660 4020406 office@mixed.at www.mixed.at

Dr. Volker Weidmann 8042 Graz Hohenrainstraße 168 +49 175 6264787 value@weidmann-value.com www.weidmann-value.com

DI Christoph Krautinger 8162 Passail Auen 21 +43 660 4565331 office@zielfuehren.at www.zielfuehren.at

Intellekt Media Verkaufstraining & Coaching Akademie GmbH

Mirko Prusac
8112 Gratwein Siedlungstraße 3 +43 664 1014930 mirko.prusac@intellektmedia.at www.intellektmedia.at

sturm organisationsberatung e.U.

Ing. Walter Alois Sturm
8010 Graz Untere Teichstraße 8 +43 664 3404723 walter.sturm@sturmnet.at

REFICO e.U.

Helmut Gmeiner
8600 Bruck an der Mur Picheldorf 7 +43 664 3031750 helmut.gmeiner@refico.at www.refico.at

Sales Genius Unternehmensberatung

Martin Riegler, MBA
8680 Mürzzuschlag Flurgasse 14 +43 664 2233340 martin.riegler@sales-genius.at www.sales-genius.at

StrategyConsult

Wolfgang Dietrich
8463 Leutschach Schillerplatz 3 +43 699 10438749 wolfgang.dietrich@strategyconsult.at www.strategyconsult.at
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